苏州市吴中区教学与教育科学研究室

	吴研初〔2020〕　40号

关于开展2020年度吴中区幼儿园课程改革先进个人评选的通知

各幼儿园：

为进一步加强幼儿园课程改革，鼓励先进积极投入幼儿园课程游戏化建设，经研究，决定在全区幼儿园开展幼儿园课程改革先进个人评选活动。现将具体要求通知如下：

一、评选对象：

全区幼儿园（含民办幼儿园）园长、业务园长及业务骨干，各幼儿园推荐一名。民办幼儿园创建成功省优质幼儿园的优先参加。

二、评选条件：

1.热爱幼儿教育事业，积极推进幼儿园课程游戏化建设。

2.在幼儿园课程游戏化建设中起到积极的带头作用。主动学习，理念到位，行为跟进。并引领幼儿园开展课程游戏化建设。

3.个人在课程游戏化建设中取得了一定的成绩。近三年内在区级及以上推广过相关的做法和成果。如区级获奖、展示、交流。相关论文发表等。

三、评选办法：

1.依据评选条件和申报材料，本着公平公正的原则进行评选。

2.各幼儿园将填写好的申报表电子稿，于2020年9月14日中午12:00前，报送区教研室周雨婷老师收(邮箱：995615013@qq.com)。

特此通知

苏州市吴中区教学与教育科学研究室

2020年9月11日

附件：吴中区幼儿园课程改革先进个人申报表

附件：

2020年度吴中区幼儿园课程改革先进个人申报表

	单位名称

	申报人
	姓名

	性別

	出生年月

	学历

	职称

	职务

	课程游戏化建设中个人取得的主要成绩

	课程游戏化建设中幼儿园取得的主要成绩

	所在单位

推荐意见
	（公章） 

               年    月     日 

	区教研室

审核意见
	（公章） 

               年    月     日

	区教育局

评审意见
	（公章） 

               年    月     日 